
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.118.021 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 5 października 2021 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Wójta Gminy Darłowo w sprawie zmiany regulaminu 

organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Darłowie. 

Na podstawie art.30 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2021r.poz. 1372 ) oraz § 
10 ust. 3 statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Darłowie  stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XI.26.2019r. Rady Gminy Darłowo z dnia 30 lipca 2019r.w sprawie statutu Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Darłowie. Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje: 

§ 1. Traci moc zarządzenie Nr KW.0050.65. 2021 Wójta Gminy Darłowo z dnia 31 maja 2021roku w sprawie 

zmiany regulaminu organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Darłowie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

Id: 81E1093E-0969-4C7B-8EC3-D39101D49470. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2021-10-05T12:23:34+0200
	Radosław Głażewski




